（様式第２号）

信州ものづくりマイスター等の活動に係る実施状況報告書

　　年　　月　　日

　長野県産業人材育成支援センター長　様
（長野県産業労働部産業人材育成課長）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

信州ものづくりマイスター等の活動に係る要領第５の規定により、下記のとおり報告します。

記

	区　分
	内　　容

	実施日
	　　　　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：

	実施場所

	対象者

	（人数）　　　　　人

	実施内容

	意見・要望等
（指導・講習等のレベル、指導方法等）

	備考